
 

 

                                                                                                                               Konstancin-Jeziorna, 14.10.2024 r. 

              

                                                                                                                    Do wszystkich 

                                                                                                                    Uczestników postępowania 
                                                                                                                                 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa wyrobów medycznych (urologicznych) dla 

Szpitala Kolejowego przy ul. Warsztatowej 1 w Pruszkowie., nr publikacji ogłoszenia 192/2024 592065-2024 z dnia 

02.10.2024 r. 

Znak sprawy – PN-60/2024 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

Pytanie 1 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:  

Pakiet nr 10: "Zestaw wymienny do nefrostomii:  

• Cewnik poliuretanowy z pojedynczą pętlą, o wymiarach 9Ch/ 34 cm; 12Ch/30cm, 14Ch/ 28cm  

• Prowadnica Lunderquista, prosta z miękką końcówka, o wymiarach 0.035""/80cm,  

• Atraumatyczne poszerzadło 18cm ( dla rozmiarów 9Ch i 12 Ch rozszerzadło z rozrywaną koszulką w osobnym 

opakowaniu), dla zestawu 14Ch rozszerzadło z rozrywaną koszulką w zawarte w zestawie  

• Kranik jednokierunkowy z portem Luer-lock, dla zestawu 14Ch lejek do podłączenia worka na mocz  

• Uchwyt do przyszycia cewnika,  

• Łącznik do worka na mocz z portem Luer-lock o dł. 23 cm."  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 2  

Pakiet nr 10: Zestaw do nefrostomii w rozm.9Ch; 12Ch; 14Ch i długości 22-30cm:  

• Cewnik poliuretanowy z pojedynczą pętlą, o wymiarach  

• Prowadnica ze sztywnym trzonem oraz giętką końcówka typu J, o wymiarach 0.038"/80cm,  

• Atraumatyczne poszerzadła w ilości 3 szt.  

• Igła punkcyjna dwuczęściowa,  

• Igła do podania znieczulenia typu Chiba, wyposażona w echogeniczny znacznik, o wymiarach 18G/20cm,  

• Kranik jednokierunkowy z portem Luer-lock,  

• Łacznik do worka na mocz,  

• Dysk mocujący do przyszycia cewnika z opaską zaciskową,  

• Kołnierz prostujący,  

• Worek na mocz.  

co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 3  

Pakiet nr 10 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów w rozmiarach 8, 10, 12, 14 F, długość kateteru 30 cm, w zestawie 

rozszerzacze bez rozrywanej koszulki, z elementem mocującym, bez opaski zaciskowej, kateter bez znaczników 

głębokości. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  



 
 
 
 
 

 
 

Pytanie 4  

Pakiet nr 8, Pozycja nr 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie prowadników z miękką końcówką o długości 8 

cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 5  

Pakiet nr 8, Pozycja nr 24 - Czy Zamawiający, w miejsce pierwotych zapisów, zgodzi się na zaoferowanie urządzenia do 

odzyskiwania stentow służącego do wyłapywania i usuwania stentow lub ciał obcych w obrębie dróg moczowych, 

będącego konstrukcją elastycznego, nitynolowego prowadnika zakończonego pętlą. Rozmiar : grubość 4.5 Fr, dł . 65 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 6  

Pakiet 4 pozycja 7 

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie ewakuatora laparoskopowego o pojemności 1500ml zamiast 2000ml, lub 

wyrażenie zgody na zaoferowanie ewakuatora o pojemności 2000ml wykonanego z materiału RipStop. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 7  
Pakiet 4 pozycja 10 

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rozwiązania równoważnego czyli trokara jednorazowego użytku o średnicy 

10mm z wbudowaną redukcją obsługujący narzędzia od 5-10 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 8  
Pakiet 4 pozycja 11 

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rozwiązania równoważnego czyli trokara optycznego o wymiarach 10mm 

x75mm lub 10mmX100mm (do wyboru przez Zamawiającego) jednorazowego użytku 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 9  
Pakiet 4 pozycja 12 

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rozwiązania równoważnego czyli trokara jednorazowego użytku o 

wymiarach 5mm x75 lub 5x100 do wyboru przez Zamawiającego 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 


